בפני בעניין: כבוד השופטת דנה כהן-לקח המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד סתיו שפירא (פמ"י)
נגד הנאשם איברהים אבו נייע ע"י ב"כ עו"ד מוחמד מחמוד

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בשתי עבירות: עבירה של נשיאת נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או: החוק), וכן עבירה של ירי מנשק חם לפי סעיף 340א(ב)(1) ו- (2) לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, משפחת הנאשם ומשפחת המתלונן מתגוררות בשכונת זו לזו בשכונת שועפאט. בין שתי המשפחות קיים סכסוך ממושך בענייני מקרקעין.

פיצוי למתלונן בסך 2,000 ₪. הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 11.6.2023 ובכל 11 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.

**המזכירות** תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.**